
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Gallina Angela  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA AMMINISTRATIVA 
N. 199 DEL 18/11/2024 

 
OGGETTO: 
Villaggio di Babbo Natale 2024. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di novembre del giorno diciotto nel proprio ufficio, 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Vista e richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 143 in data 23/10/2024con la quale è 
stata approvata la realizzazione di iniziative per il Natale 2024 per un importo di € 6.112,00. 
 
Dato atto che con la stessa deliberazione si demandava al Responsabile dell’Area Amministrativa 
l’assunzione di tutti gli atti inerenti e conseguenti, compresa l’assunzione di impegno di spesa per 
ogni singolo intervento. 
 
Richiamato l’art. 183 del D.lgs. n. 267/2000.  
 
Atteso che il bilancio di previsione per l'anno 2024 è stato approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 37 in data 20 dicembre 2023. 
 
Vista la disponibilità di bilancio. 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. di assumere, per la causale di cui alle premesse, impegno di spesa di €. 6.112,00, come di 
seguito suddiviso: 

  
- per € 5.612,00, IVA compresa, nei confronti di Avemi Communication S.r.l. con sede in 

Peschiera Borromeo (MI), via Virgilio 1, P.I. 06210860968 per allestimento villaggio di 
Babbo Natale CIG.B4184C98BA;  

- per € 300,00 nei confronti della SIAE con sede in viale della Letteratura n. 30 a Roma, per i 
relativi diritti;  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Gallina Angela  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

- per € 200,00 nei confronti della Croce Rossa Italiana con sede a Galliate, P.IVA 
01906810583, CIG B41852764D per garantire la sicurezza sanitaria, durante la 
manifestazione. 
 
Preso atto che: 

- Avemi Communication srl risulta in regola con i versamenti contributivi, come dal 
Documento Unico di Regolarità Contributiva emesso dall’INPS in data 12/11/2024, prot. 
INPS_43497155 tramite la procedura on-line, con scadenza in data 12/03/2025; 
 

- Croce Rossa Italiana di Galliate risulta in regola con i versamenti contributivi, come dal 
Documento Unico di Regolarità Contributiva emesso dall’INPS in data 14/10/2024, prot. 
INPS_42978805 tramite la procedura on-line, con scadenza in data 11/02/2025; 
 

2. di imputare la suindicata spesa alla missione/programma/titolo/capitolo 05.01.1/1-1 
RR.PP.(impegno 1139/2023)- del bilancio dell’esercizio 2024; 

 
3. di trasmettere copia del presente atto all’area economico/finanziaria per i provvedimenti di 

competenza 
 
 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

ELISII dott.ssa Francesca 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


